АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «17» января 2014 года                                                              № 7
пгт. Игрим

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Игрим от 17.12.2013 № 72 «О методике определения размера  арендной платы за использование имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Игрим»

   В соответствии с Постановлением Правительства ХМАО-Югры от 25.09.2010 (с изм. от 15.03.2013) № 223-п, ст.15 решения Совета депутатов городского поселения Игрим от 14.11.2013 № 14 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского поселения Игрим», административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» утвержденного Постановлением администрации городского поселения Игрим от 19.11.2013 № 59

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации городского поселения Игрим от 17.12.2013 № 72 «О методике определения размера арендной платы за использование имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Игрим следующие изменения:
1.1. Таблицу 4 «Коэффициент территориальной зоны» изложить в следующей редакции:

  Коэффициент территориальной зоны (Кз)
	Территориальная зона
	Кз

	Центральная часть
	1,75

	Средняя часть
	1,3

	Окраина
	1

1.2. Таблицу 5 «Коэффициент численности населения (Кч) изложить в следующей редакции:

Коэффициент численности населения
	Численность населения в населенном пункте
	Кч

	Более 10 тысяч человек
	1,5

	От 5 до 10 тысяч человек
	1,2

	От 1 до 5 тысяч человек
	1

	Менее 1 тысячи человек
	0,75

1.3 Таблицу 7 «Коэффициент расположения помещения» (Кр) изложить в следующей редакции
Коэффициент расположения помещений (Кр)
	Расположение помещения
	Кр

	Отдельно стоящее здание
	1

	Чердак (мансарда)
	0,5

	Цокольный этаж
	0,4

1.4.  п.13 таблицы № 9  изложить в следующей редакции: «Прочее имущество».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на зам.главы по ФЭВ В.А.Ляпустину.

          Глава поселения                                                 А.В.Затирка